
UCHWAŁA NR V/23/19
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2019 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2018 roku, poz. 994 ze zmianami), art. 212 ust. 1, art. 214, art. 217, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2017 roku, poz. 2077 ze zmianami) Rada Miejska Stronia 
Śląskiego uchwala, co następuje :  

§ 1. W Uchwale Rady Miejskiej Stronia Śląskiego Nr IV/14/18 z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie 
budżetu  Gminy Stronie Śląskie na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany :

1) w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,

2) w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,

3) w Załączniku Nr 3 dot. wykazu zadań majątkowych planowanych do realizacji w roku 2019,zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały,

4) w Załączniku Nr 5 dot. dotacji udzielanych z budżetu w roku 2019 podmiotom należącym i nienależącym 
do sektora finansów publicznych, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą : po stronie dochodów 28 053 221,00 zł, po 
stronie wydatków 29 738 305,00 zł, deficyt w wysokości 1 685 084,00 zł .

2. Wprowadzone zmiany nie skutkują deficytem ani  nadwyżką.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Wiktor

Id: B896F08B-5DEC-482C-8CFC-6609B30B6A54. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Stronia Śląskiego Nr V/23/19 z dnia 31.01.2019 r.
Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2019 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 759 000,00102 450,00 861 450,00

75095 Pozostała działalność 759 000,00 760 000,001 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 759 000,00 759 000,00

27 294 221,00 28 053 221,00759 000,00Razem:

Id: B896F08B-5DEC-482C-8CFC-6609B30B6A54. Podpisany Strona 1



Załacznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej Stronia Śląskiego  Nr V/23/19 z dnia 31.01.2019 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2019 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 648 300,00 0,00 648 300,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 20 000,00 0,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

6630

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

20 000,00 -20 000,00 0,00

630 Turystyka 531 404,00 609 000,00 1 140 404,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 527 704,00 609 000,00 1 136 704,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 609 000,00 612 000,00

758 Różne rozliczenia 265 000,00 -115 000,00 150 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 265 000,00 -115 000,00 150 000,00

4810 Rezerwy 265 000,00 -115 000,00 150 000,00

926 Kultura fizyczna 3 434 000,00 265 000,00 3 699 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 000,00 115 000,00 117 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

0,00 103 000,00 103 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 12 000,00 12 000,00

92695 Pozostała działalność 3 415 000,00 150 000,00 3 565 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 150 000,00 250 000,00

Razem: 28 979 305,00 759 000,00 29 738 305,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: B896F08B-5DEC-482C-8CFC-6609B30B6A54. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej Stronia Śląskiego Nr V/23/19 z dnia 31.01.2019 r.
Zmiany w planie zadań majątkowych w roku 2019.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,00395 000,00 395 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 20 000,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

Przebudowa chodnika oraz budowa kładki dla pieszych wzdłuż drogi
 

wojewódzkiej nr 392 w Stroniu Śląskim

 

0,00 20 000,00 20 000,00

6630
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i
 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)

 

między jednostkami samorządu terytorialnego
20 000,00 - 20 000,00 0,00

Przebudowa chodnika oraz budowa kładki dla pieszych wzdłuż drogi
 

wojewódzkiej nr 392 w Stroniu Śląskim

 

20 000,00 - 20 000,00 0,00

630 Turystyka 609 000,00255 000,00 864 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 609 000,00 864 000,00255 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 609 000,00 612 000,00

Modernizacja pomostu kąpieliska,pomostu cumowniczego na terenie
 

kąpieliska w Starej Morawie 0,00 609 000,00 609 000,00

926 Kultura fizyczna 150 000,003 360 000,00 3 510 000,00

92695 Pozostała działalność 150 000,00 3 510 000,003 360 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 150 000,00 250 000,00

Modernizacja budynku zaplecza sportowego przy stadionie sportowym w
 

Stroniu Śląskim 100 000,00 150 000,00 250 000,00

7 305 610,00 8 064 610,00759 000,00Razem

Id: B896F08B-5DEC-482C-8CFC-6609B30B6A54. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                                 Załącznik Nr 4 do Uchwały 
                                                                                                                                                                                                                                                 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego Nr V/23/19                                                                                                                             
                                                                                                                                                                                                                                                 z dnia 31.01.2019 r.       
                                                                                                                                                                                                                                                  
 
                                     
                   PLANOWANE DOTACJE W 2019 ROKU DLA PODMIOTÓW NALE ŻĄCYCH I NIENALE ŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 
 
 
Lp. 

 
 Dział 

 
  Rozdział 

 
 § 

                           
                       Wyszczególnienie 

  
        Plan  

           Kwota dotacji (w zł) 
 

 
  Nazwa jednostki / zadanie 

 podmiotowej celowej 
 1      2          3   4                                      5              6              7         8                                  9 
  
 I 

       
        JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW  PUBLICZNYCH 
 

654 945,00 650 000,00 4 945,00 x 

1 630 63095 2900 

TURYSTYKA 
 
Pozostała działalność 3 700,00 0 3 700,00 Związek Gmin Śnieżnickich - składka 

 
2 

 
754 

 
75421 

 
2710 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPO ŻAROWA 
 
Zarządzanie kryzysowe 

 
1 245,00 

 
0 

 
1 245,00 

 
Powiat Kłodzki 

(Lokalny System Ostrzegania 
Przeciwpowodziowego) 

 
3 

 
921 

 
92109 

 
2480 

 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 
 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

 
650 000,00 

 
650 000,00 

 
0 

 
Centrum Edukacji, Turystyki i Kultury 

w Stroniu Śląskim 

 
 II 

   
JEDNOSTKI NIENALE ŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 

651 000,00 150 000,00 501 000,00  

4 010 01010 6230 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
 
Infrastruktura wodoci ągowa i sanitacyjna 
wsi 

20 000,00 0 20 000,00 Dofinansowanie dla mieszkańców 
kosztów budowy studni 

 
5 

 
754 

 
75412 

 
2820 

 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPO ŻAROWA 
 
Ochotnicze Straże Pożarne 
 
 

 
166 000,00 

 
 

 
166 000,00 

 
OMG ZOSP RP 
Stronie Śląskie 

Id: B896F08B-5DEC-482C-8CFC-6609B30B6A54. Podpisany Strona 1



6 801 80104 2540 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
Przedszkola 

150 000,00 150 000,00 0 Niepubliczne Przedszkole Bajlandia 

7 900 90005 6230 

GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 
 
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

200 000,00 0 200 000,00 
Dofinansowanie dla mieszkańców 

(piece) 

8 926 92605 2360 

KULTURA FIZYCZNA 
 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 000,00 0 3 000,00 

Klub Górski Doliny Białej lądeckiej 
Stowarzyszenie 

„Otwarty dzień sportu na zalewie Stara 
Morawa dla mieszkańców gminy oraz 

turystów” 

9 926 92605 2360 

KULTURA FIZYCZNA 
 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 90 000,00 0 90 000,00 

Stowarzyszenie Pożytku Publicznego 
„KRYSZTAŁ STRONIE” 

„Upowszechnianie sportu wśród 
mieszkańców Gminy Stronie Śląskie w 

zakresie piłki nożnej” 

10 926 92605 2360 

KULTURA FIZYCZNA 
 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 

10 000,00 0 10 000,00 

UKS Akademia Piłkarska Kryształ 
Stronie Śląskie 

„Organizacja i udział w meczach i 
turniejach piłki nożnej dla dzieci” 

11 926 92605 2830 

KULTURA FIZYCZNA 
 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 

12 000,00 0 12 000,00 

Uczniowski Ludowy Klub Sportowy 
Czarna Góra 

„Szkolenie dzieci i młodzieży z zakresu 
narciarstwa zjazdowego” 

                                                       
                                                             RAZEM    DOTACJE, 
                                                                                                            w tym                     
                                                                                                                                 majątkowe  

1 305 945,00 
 

      220 000,00 
     800 000,00 

505 945,00 
 

   220 000,00 
 

 

Id: B896F08B-5DEC-482C-8CFC-6609B30B6A54. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
do Uchwały Rady Miejskiej Stronia Śląskiego Nr V/23/19 z dnia 31 stycznia 2019 roku w sprawie zmian

w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2019 rok.

DOCHODY

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Zwiększa się plan dochodów majątkowych z tytułu dofinansowania do zadania majątkowego pn.
”Rewitalizacja budynku Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim wraz z otoczeniem” – 759 000,00 zł, (rozdział
75095 §6257).

WYDATKI

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Zmienia się klasyfikację budżetową dot. realizacji zadania pn.” Przebudowa chodnika oraz budowa kładki
dla pieszych wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 392 w Stroniu Śląskim”, (rozdział 60013 z §6630 na §6050).

Dział 630 TURYSTYKA

Zwiększa się wydatki majątkowe na realizację zadania pn.” Modernizacja pomostu kąpieliska, pomostu
cumowniczego na terenie kąpieliska w Starej Morawie” – 609 000,00 zł, (rozdział 63003 §6050).

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA

W wyniku rozstrzygniętego konkursu zmniejsza się plan wydatków bieżących w rozdz.75818 w kwocie
115 000,00 zł z tytułu rezerwy celowej zabezpieczonej na realizację zadań gminnych zleconych organizacjom
pozarządowym i podmiotom wymienionym w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie przenosząc środki na dotacje do rozdz.92605 – 115 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do
niniejszej uchwały.

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA

Zwiększa się wydatki majątkowe na realizację zadania pn.” Modernizacja budynku zaplecza sportowego
przy stadionie sportowym w Stroniu Śląskim” o 150 000,00 zł, (rozdział 92695 §6050).

Zaktualizowano załączniki do budżetu nr 1,2,3 i 5.

Plan budżetu Gminy Stronie Śląskie po zmianach wynosi : po stronie dochodów 28 053 221,00 zł, po
stronie wydatków 29 738 305,00 zł. Planowany wynik budżetu – deficyt w kwocie 1 685 084,00 zł. Różnica
między planowanymi dochodami bieżącymi i wydatkami bieżącymi wynosi 2 157 526,00 zł.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Ryszard Wiktor

Id: B896F08B-5DEC-482C-8CFC-6609B30B6A54. Podpisany Strona 1


		2019-01-30T23:00:00+0000
	Polska
	RYSZARD WIKTOR
	Podpis organu wydającego akt prawny.




